Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE

Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2022 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 13 de maio de 2022.

RESULTADO FINAL - EDITAL 9/2022 _GDG/DG/CORRENT/CACOR/IFPI, de 27/04/2022

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO NA ÁREA DE
MÚSICA.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA
GERAL DO CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de Alunos para ingressar
nos Projetos de Extensão na área de Música 2022.

CURSO LIVRE DE VIOLÃO/TEORIA E PERCEPÇÃO MUSICAL (TER/QUIN 16:00)

ORD. NOME

1  Daniel de Oliveira Cunha

2  Jonatas Filipe dos Santos Conceição

3  Ana Fernanda Alves Aguiar

4  Victor Messias Pinheiro Gama da Silva *

5  Isabela Marques Louzeiro

6  Lorrany da Silva Rocha

7  Ester dos Reis Lopes Gomes *

8  Wilker Lustosa de Sousa

9  João Marcos Lima

10  Viviane dos Reis da Silva

* Comunidade

ORQUESTRA DE VIOLÕES (QUAR/SEX 18:00)

ORD. NOME

1  Karoll Reges de Jesus

2  Silvia Alves Batista

3  Lorena Azevedo Caminha

4  Alysson Matheus Guerra Ribeiro

PRÁTICA MUSICAL EM MPB (TER/QUIN 09:00)

ORD. NOME

1  Cleonice Moreira Lino *

2  Reuel Mascarenhas *

3  Gleide Ellen dos Santos Clementino *

4  Nathécio Nathanael dos Santos *

5  Lorena Azevedo Caminha

6  Juan Morysson Viana Marciano *

* Comunidade

LISTA DE ESPERA (CLASSIFICADOS)LISTA DE ESPERA (CLASSIFICADOS)

ORD. NOME

1  Yasmine Sáid Dias Souza

2  Klesly de Souza Rocha

3  Thiago Mendes do Nascimento

4  Uanderson José Silva de Oliveira

Corrente - PI, 13 de maio de 2022.

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dieudes Laenio de Sousa SilvaDieudes Laenio de Sousa Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/05/2022 22:02:13.

Laecio Barros DiasLaecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTEDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 13/05/2022 18:49:15.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 13/05/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90698

c551d0afa1

	Documento assinado eletronicamente por: